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Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

94 m?

0 m?
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PUSREALITY

349 000 €
~ 8 480 700 K¢

R5038912

* * Elegantni zrekonstruovany byt v Selwo Hills - Move- in Ready *
* Nachazi se v dokonale udrzovaném vyvoji, tento svétly byt
kombinuje komfort, styl a funk¢nost v jedné z nejvice sought- po
oblastech New Golden Mile. Majetek nabizi * * 93 m 2 postaveny *
*, rozdéleny pres * * 2 loznice * * - master s otevfenym
konceptem - s vestavénymi skfinémi a * * 2 plné koupelny * *,
Prostorné obytné-jidelni prostor se otevira pfimo na ohromuijici * *

30 m 2 hlavni terasa * *,...




